§.3.num.55. Agia de exhibend.auxil.3.  
fundam.

<sup>24</sup> Est oculus Dei , c.vos 6. quast. 1.e.  
accusatio.vers qui vos tangit 2. quast. 7.  
Geminianus in c.vl. de sentent. &  
reiudic. Garcia & Agia suprà.Troilus  
Maluetius de oblationibus part. 4. n.3.  
Graffis lib. 3. cap. 2. num. 2. Zerola  
part.2.verbo Episcopus,num.13. Lan-  
cellottus lib.2.c.5.n.6.

<sup>25</sup> Et Thronus Dei.Concil.Toletan.  
2.cap.5.& Conc. Roman.2. sub Syl-  
uestre l. congregato : iuxta illud  
Daniel 7. Thronus eius flama ignis,  
rotæ eius ignis accensus ; secundum  
interpretationem Diui Gregorij ho-  
mil.5.in Ezechiel,vbi dicit:Hi enim  
qui animatum custodes sunt , &  
pascendi gregis onera suscepserunt,  
mutare loca minimè permittunt:  
(hoc est mirabile in fauorem resi-  
dentiæ.) Sed quia in vno loco po-  
siti , diuinitatis in se præsentiam  
portant , & ardent , zelo animarum  
subditorum ; & ideo dicebat Paulus  
Apostolus , verus Episcopus , ad  
Romanos 9. *Cupio anathema esse à  
Christo pro fratribus meis.*) Thronus  
Dei, flamma ignis dicitur.Hinc ma-  
rus epistola 5.cap.17. Filescus d. c. 1.  
§.2.fol.3.

<sup>26</sup> Est fundamentum ecclæsiæ.c.fun-  
damenta,de elect.lib.6. Siculus de præ-  
stant.part.1.basili.1.num.9.Randeus de  
dispens.in procem. Probus in prefat.  
Ioannes Monachi in 6. decretal. n. 4.  
verbo Bonifacius 8. Agia suprà.Garcia  
de nobilitate gloss.48.§.3.n.55.

Quod singulariter prophetauit  
Regius Vates in Psalm.86.ibi:funda-  
menta eius ( loquitur de Ecclesia)  
in montibus sanctis: diligit Dominus  
portas Sion super omnia tabernacula  
Iacob. Montes sancti in ecclesia qui  
sunt , nisi episcopi , qui in excelsa  
ac sublimi dignitate sunt sublati, ut  
ex ea ecclesiam gubernent , & re-

gant , & omnium exemplar sint , &  
viuendi norma : & sic ecclæsia epi-  
scopos vt fundamenta præcipua ha-  
bet , super Petro , & quibus Domi-  
nus ecclæsiæ fortitudinem solida-  
uit. Diuus Hieronymus,in libro con-  
tra Iouianum , c. in noua de pænis.  
Portæ autem Sion , quas Dominus  
diligit; episcopi sunt. Sit mihi te-  
stis Prosperus Aquitanus , in lib. 2.  
de vita actina,& contemplativa, cap. 2.  
vbi eos esse cælestis Sion portas  
apertè testatur in hunc modum:Ipsi  
ianuæ ciuitatis æternæ , per quas  
omnes qui credunt ingrediuntur ad  
Christum , qui tam ardenti amore  
eos diligit,quod iam non vocat eos  
seruos sed amicos : & omnia quæ  
audiuit à Patre suo nota facit eis.

<sup>27</sup> Et est Scutum fidei , cuius do-  
ctrina subiecti se defendere , & tue-  
ri debent : & quia iacula eis iacta  
in se recipere deberet. Philippus Diaz  
in Mariali fol.mibi 194.